
 

BAJNOKSÁG FUTAMAI

Sz. Időpont Neve Helyszín

I- II. 2019. 05. 11-12. FIA SCE + OB Poznan

III-IV. 2019. 05. 24-26. FIA SCE + OB  (Histo Cup) Salzburgring

V-VI-VII. 2019.06.21-23. FIA SCE + OB (Truck Race 3)) Hungaroring

VIII-IX. 2019. 07.5-7. FIA SCE + OB (Truck Race 3) Slovakiaring

X-XI. 2019. 09. 6-8. FIA SCE + OB (CEZ) Brno

XII-XIII-XIV. 2019. 10. 6-8.??? OB Hungaroring

XV-XVI. 2019. 10. 11-13. FIA SCE + OB (Histo Cup) Red Bull Ring

EGYÉNI VERSENY I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. XIII. XIV. XV. XVI. Össz:
Vég:

Versenyző        Egyesület Versenyautó

1 Lengyel Ádám GFS Racing Team Swift 1.4 Turbo 11 10 20 20 22 11 21 115

2 Antoszewski Jan GFS Racing Team Swift 1.4 Turbo 17 18 15 17 17 11 17 112

3 Wimmer Max Team Wimmer Werk Motorsport Swift 1.4 Turbo 13 13 15 14 15 20 15 105

4 Eibisberger Peter Team Wimmer Werk Motorsport Swift 1.4 Turbo 6 15 17 15 9 13 NÉ 75

5 Haselsteiner Dominik Team Wimmer Werk Motorsport Swift 1.4 Turbo 15 8 4 9 13 NÉ 13 62

6 Becvar Fabio Schiessling Racing Team Swift 1.4 Turbo 7 7 5 7 8 17 9 60

7 Zellhofer Martin Suzuki Team Austria Swift 1.4 Turbo 9 6 NÉ 8 11 15 11 60

8 Höfler Andreas Team Wimmer Werk Motorsport Swift 1.4 Turbo 8 11 14 10 NÉ 5 5 53

9 Müller Oliver Suzuki Team Austria Swift 1.4 Turbo 10 9 11 5 10 NÉ 0 45

10 Wiesmeier Günther Team Wimmer Werk Motorsport Swift 1.4 Turbo 3 3 10 11 NÉ 8 10 45

11 Molnár Bendegúz GFS Racing Team Swift 1.4 Turbo 22 20 NS NS NS NS NS 42

12 Ohrfandl Fabian Suzuki Team Austria Swift 1.4 Turbo 4 4 0 6 4 9 7 34

13 Füge Krisztián Wixico Kft., CarColor Motorsport Swift 1,4 Turbo NS NS NS NS 7 7 8 22

14 Kegyes Róbert GFS Racing Team Swift 1,4 Turbo NS NS NS NS 6 6 6 18

15 Weghofer Erich Suzuki Team Austria Swift 1.6/Swift 1,4 Turbo 0 0 6 4 5 NÉ 0 15

16 Körmöczi Balázs Szada Ring Racing Kft Swift 1.6 2 0 3 2 0 4 4 15

17 Forrai Gábor Covadonga Swift 1.6 0 0 2 1 2 3 3 11

18 Lemmerhofer Daniel Team Wimmer Werk Motorsport Swift 1.4 Turbo 5 5 NS NS NÉ NS NS 10

19 Edenstöckl Günther Team Wimmer Werk Motorsport Swift 1,4 Turbo NS NS 7 3 NS NS NS 10

20 Burkus Egon GFS Racing Team Swift 1,4 Turbo NS NS 8 NÉ NS NS NS 8

21 Nagy Benjámin Covadonga Swift 1.6 0 2 1 0 0 1 2 6

22 Benyó Máté MGAMS Swift 1,6 NS NS NS NS 3 2 NÉ 5

23 Körmöczi Gergő Szada Ring Racing Kft Swift 1.6 1 1 0 0 1 0 1 4

24 Pertich Nicolas (Niki) Suzuki Team Austria Swift 1.6 0 0 0 0 0 0 0 0

25 Petrich Alfi Suzuki Team Austria Swift 1,6 NS NS 0 0 0 0 0 0

26 Maderthaner Johannes Suzuki Team Austria Swift 1,6 NS NS 0 0 0 0 0 0

27 Kunz Norbert Suzuki Team Austria Swift 1,6 NS NS 0 0 NS NS NS 0

28 Dr.Al-Absi Gáber Seif M1RA Swift 1,6 NS NS NS NS 0 NÉ 0 0

FIA 1,4 Turbo I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. XIII. XIV. XV. XVI. Össz: Vég:

1 Lengyel Ádám GFS Racing Team Swift 1.4 Turbo 11 10 20 20 22 11 21 115

2 Antoszewski Jan GFS Racing Team Swift 1.4 Turbo 17 18 15 17 17 11 17 112

3 Wimmer Max Team Wimmer Werk Motorsport Swift 1.4 Turbo 13 13 14 14 15 20 15 104

4 Eibisberger Peter Team Wimmer Werk Motorsport Swift 1.4 Turbo 6 15 17 15 9 13 NÉ 75

5 Haselsteiner Dominik Team Wimmer Werk Motorsport Swift 1.4 Turbo 15 8 4 9 13 NÉ 13 62

6 Becvar Fabio Schiessling Racing Team Swift 1.4 Turbo 7 7 5 7 8 17 9 60

7 Zellhofer Martin Suzuki Team Austria Swift 1.4 Turbo 9 6 NÉ 8 11 15 11 60

8 Müller Oliver Suzuki Team Austria Swift 1.4 Turbo 10 9 11 5 10 NÉ 4 49

9 Höfler Andreas Team Wimmer Werk Motorsport Swift 1.4 Turbo 8 11 9 10 NÉ 5 5 48

10 Wiesmeier Günther Team Wimmer Werk Motorsport Swift 1.4 Turbo 3 3 10 11 NÉ 8 10 45

11 Molnár Bendegúz GFS Racing Team Swift 1.4 Turbo 22 20 NS NS NS NS NS 42

12 Ohrfandl Fabian Suzuki Team Austria Swift 1.4 Turbo 4 4 3 6 4 9 7 37

13 Füge Krisztián Wixico Kft., CarColor Motorsport Swift 1,4 Turbo NS NS NS NS 7 7 8 22

14 Weghofer Erich Suzuki Team Austria Swift 1,4 Turbo NS NS 6 4 5 NÉ 3 18

15 Kegyes Róbert GFS Racing Team Swift 1,4 Turbo NS NS NS NS 6 6 6 18

16 Lemmerhofer Daniel Team Wimmer Werk Motorsport Swift 1.4 Turbo 5 5 NS NS NÉ NS NS 10

17 Edenstöckl Günther Team Wimmer Werk Motorsport Swift 1,4 Turbo NS NS 7 3 NS NS NS 10

18 Burkus Egon GFS Racing Team Swift 1.4 Turbo NS NS 8 NÉ NS NS NS 8

FIA 1,6 I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. XIII. XIV. XV. XVI. Össz: Vég:

1 Körmöczi Balázs Szada Ring Racing Kft Swift 1.6 20 10 20 20 13 20 20 123

2 Forrai Gábor Covadonga Swift 1.6 13 15 17 17 17 17 17 113

3 Körmöczi Gergő Szada Ring Racing Kft Swift 1.6 17 17 13 15 15 10 13 100

4 Nagy Benjámin Covadonga Swift 1.6 15 20 15 11 11 13 15 100

5 Pertich Nicolas (Niki) Suzuki Team Austria Swift 1.6 11 13 10 10 9 11 10 74

6 Petrich Alfi Suzuki Team Austria Swift 1,6 NS NS 11 13 8 10 9 51

7 Maderthaner Johannes Suzuki Team Austria Swift 1,6 NS NS 9 9 7 9 8 42

8 Benyó Máté MGAMS Swift 1,6 NS NS NS NS 20 15 NÉ 35

9 Weghofer Erich Suzuki Team Austria Swift 1.6 10 11 NS NS NS NS NS 21

10 Dr.Al-Absi Gáber Seif M1RA Swift 1,6 NS NS NS NS 10 NÉ 11 21

11 Kunz Norbert Suzuki Team Austria Swift 1,6 NS NS 8 8 NS NS NS 16
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